

---

## Furnituri de birou

I.D.: 64376195

---

Data  
publicarii 16.12.21

Coduri CPV

30197644-2

---

Pretul  
estimativ: 21.652,50 RON - 21.652,50 RON

---

Descriere: 1.Biblioraft marmorat A4, 7.5 cm = 500 buc x 4.75 lei fara tva = 2375 lei fara tva 2.Hartie xerox copiator A4, alba, 80 gr mp, 500 coli/top = 1000 top x 14.47 lei fara tva = 14470 lei fara tva 3.Capse capsator metalic, 24/8, cutie x 1000 capse = 100 buc x 9.05 lei fara tva = 905 lei fara tva 4.Capse capsator metalic, 24/10, cutie x 1000 capse = 100 buc x 1.89 lei fara tva = 189 lei fara tva 5.Capse capsator metalic, 23/13, cutie x 1000 capse = 50 buc x 4.07 lei fara tva = 203.50 lei fara tva 6.Dosar carton cu sina metalica pt incopciat = 2000 buc x 0.48 lei fara tva = 960 lei fara tva 7.Mapa plastic transparenta cu capsa = 1000 buc x 2.55 lei fara tva = 2550 lei fara tva

---